(на бланке организации)

Директору
Центра профориентации и
довузовской подготовки
ФГАОУ ВО «Санкт-Петербургский
политехнический университет
Петра Великого»
Д.В. Тихонову

ЗАЯВКА

Прошу Вас провести экскурсию по кампусу СПбПУ и профориентационную встречу для
_________________________________________________________
(название организации)

	Дата
	Время
	Кол-во чел
	Регион
	Продолжительность
	Примечания

Список прилагается.

[bookmark: _GoBack]

Ответственный:_______________________________
(ФИО., контактный телефон)